2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 14.02.2024 № 241-НПА

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 14.02.2024 № 241-НПА «Об утверждении сведений о порядке сбора информации и методике расчета показателей, включенных в паспорта государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области» и ее структурных элементов» следующие изменения:

в сведениях о порядке сбора информации и методике расчета показателей, включенных в паспорта государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области» и ее структурных элементов:

в строке, соответствующей наименованию показателя: «Доля отдельных категорий граждан, имеющих право на меры социальной поддержки, обеспеченных выплатами, из числа обратившихся за предоставлением мер социальной поддержки», в графе 4 цифры «000969» исключить.
Министр

       Е.В. Бахарева